ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

gubernij & jure Patronatus laicorum instituto et  
fundato q̄ Jacobus & Pius in Altari majori ejus  
dem Ecclie Parochiali quod jure patronatus  
nobilis frater Martorell Domusello Partis Del.  
gado Cuius Ango Pomar Cultori et Phylipo  
Caymarij anno habenti Jurati hujus dicte Muro.  
dicte Simile expetit. Per juratos Jurati.  
Ideo Nos dicti Martorell Delgado Pomar et  
Caymarij relato nomine gratia & p̄ntis & p̄sulis  
instrumento & omni q̄ in hunc modum & Con-  
stitimus Procuratorem nostrum Certum &  
jra tamen & Por Leonardum Marquy Be-  
neficiatum in ante dicta Parochiali Ecclia  
Cuius licet absentem & ad videlicet pro no-  
mi nomine q̄ nostro presentandum ad obtinendu  
dictum Beneficium Joannem salva Ele-  
tionem Consuetudinem Canon. M̄mo et Reuerendi-  
simo Domino Archiepiscopo Episcopo Majoriarij  
vel ejus Adm. P̄do Domino Vicario Sibi in-  
geritorialibus & Temporalibus suis q̄ Ministris

Dominationi supplicandum dignet: dictum Benefi-  
 tium prefato Joanni Salvo tanquam bene-  
 merito Collare, et inuestite. Cum omnibus ejus  
 emolumentis, et obventionibus et pro his et eorum  
 occasione quascunq; petitiones mandum, offerendu-  
 et presentandum est eorum prouidendum omnia  
 que alia ad Collationem dicti Benefitij necessaria  
 et quomodolibet oportuna faciendum. Et si  
 opus fuerit ad ducendum, tractandum sine  
 que terminandum usq; ad sententiam finiti-  
 uam a qua non liceat ulterius appellare  
 an, et quascunq; Lites, et questione, que circa  
 dictam Collationem moveri possunt int. neq;  
 ex pna. Et quolibet Personarum ex altera  
 cum toto litium Curia largo modo expensis  
 que facultatibus & iuribus nostris docendi &  
 jurandi & Calumnia et prestandi quascunq;  
 juratoris quam fidei iuramentis  
 et signant. ad iurandum in anima nostra  
 ut juramus qd in premissis nulla interuenit neq;

ARXIU COMITAT DE  
 TORRE-SAURA

aliquatenus interveniet. frax, ubi neq[ue] alia  
illicita pactis & Penum. q[ue] Generaliter &  
etiam si talia. forent & cum facultate  
Substituendi unum. Vel plures procuratores  
sua procuratorij cum simili vel limitata  
potestate cumq[ue] et ea quando v[er]bi vid[er]i  
bit. reuocandi. & alio & nouo eligendi & nos  
enim & relevantes & fid. iubentes & promi  
habere ratum & sub obedi. honorum & Actum  
in Ciuitate Insub[er] Minoy die videlicet  
decima mensis Maij anno a nat[ivitate] Domini  
Millesimo septuagesimo septuagesimo septimo  
p[re]s[ent]ibus pro Testib[us] Saluatore Coluar seniore, et  
Ange Jocho Carbonell Ciuitate habitante  
ac me Joanne Syna not[ario] Cui &

Die in m[en]se Maij anno a  
nat[ivitate] Domini 1677

In Dei nomine & Ego Joanne Salua Clericus  
Fororatus Ciuitate Minoy Insub[er] habitans filius

Legitimus, et naturalis Iosephi Salva. et  
 et Antonine Maragoni conjugum Vientis gra-  
 tij & omalibus illis & facio Conyitico, et Iolem-  
 niti ordino Procuratorem melior. certum &  
 ita tamen & vos benardum Marquet bene-  
 ficiatum in Eccl. Paroquiali hystis Ciuit  
 Regem in Ciuitate Regni maj. absen-  
 tem & ad videlicet pro me nominis & meo  
 Comparendum coram S<sup>mo</sup> et R<sup>mo</sup> D<sup>o</sup>  
 Archiepiscopo Episcopo maj. vellejy ad r-  
 Rod D<sup>o</sup> v. S<sup>nti</sup> et officiali Ecclesiastico  
 in spiritualibus & temporalibus ibig<sup>3</sup> accep-  
 tandum Collationem prouisionem & inue-  
 tituram Cuiusdam Ecclesiastici beneficij  
 instituti & fundati p<sup>r</sup> Iacobum de Paig in  
 altari majori ante dicta Eccl. Paroquia  
 vacanti p<sup>r</sup> obitum R<sup>ni</sup>  
 Iacobi Pallier p<sup>r</sup> illius V<sup>l</sup>mi p<sup>r</sup>cessoris sui  
 que S<sup>mo</sup> Dominationis supplicandum

7

dignet. Datum. Collegiatum Beneficium  
Vobis nomine meo Collare et investire  
cum omnibus eius emolumentis Obventionibus  
et prouentibus vigore presentacionis in mei  
fauorem facti Mag<sup>ro</sup> Jurato<sup>r</sup> hujus die  
te Menoy Injuncte & eodem Beneficio vobis  
Indubitato<sup>r</sup> patrono<sup>r</sup> ut liquet ex retro  
actis collationibus & illo facti et pro hijs  
quacumque petitionibus tam Verbo quam in  
scriptis dandum et offerendum & ea q<sup>o</sup> pro  
uideri iustandum & omnia q<sup>o</sup> ad acceptacione  
dicti beneficii necessaria fuerint quomodolibet  
oportuna faciendum Tractandum &  
libere expediendum & cum posse juran-  
di & substituendi procuratorem seu  
procuratores & eos reuocandi & demum q<sup>o</sup>  
et generalit<sup>r</sup> & cum toto litium causa  
largo modo & Ego enim & Releuari & fid<sup>e</sup>  
iuber<sup>e</sup> & jurari ad D<sup>m</sup> Deum nr<sup>um</sup> et ejus

349  
Quatuor <sup>sta</sup> Euangelia manibus meis cor-  
poraliter et sponte tacta q<sup>d</sup> in premijs non  
interuenit neq<sup>ue</sup> interuenit fraus dolus nec  
aliam illicitam partem et de seruandis consue-  
tudinibus Ecclie. Alii duntaxat beneficium  
et fundationem et de adimplendis omnibus illis  
que in similibus seruanda sunt, et quia  
minor viginti quinq<sup>ue</sup> annorum maior 25<sup>o</sup>  
dies et novem iuro ad D<sup>m</sup> Deum  
num<sup>erum</sup> et contra predicta non venire sub  
obligatione omnium bonorum meorum et ac sub  
omni iuris et facti Renunciatione et Abscon-  
in Ciuitate Minor Insule die m<sup>o</sup> Anno  
eius supra p<sup>re</sup>sentibus pro Testibus Petro An-  
drea et Jacobo Andreu Ciuitate habentibus  
ac meo Ioanne Syna not<sup>o</sup> cui et